
ZARZĄDZENIE  NR 38/2025 

Wójta  Gminy   B o r z e c h ó w  

z dni 22 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Klubu Malucha w Borzechowie 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 11 

ust. 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1135) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

       Ogłaszam nabór na wolne stanowisko: Kierownik Klubu Malucha w Borzechowie. 

Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

         Procedurę naboru prowadzić będzie Komisja Rekrutacyjna w składzie: 

    - P. Bożena Kędzierska-Bednarz     - Przewodnicząca Komisji 

    - P. Barbara Czerwińska                  - Członek Komisji 

    - P. Lidia Gąska                               - Członek Komisji. 

  

§ 3 

      Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

                           


